

---

## **ACHIZITIE ECHIPAMENTE DE SUPRAVEGHERE VIDEO CU INSTALARE**

I.D.: 64562939

---

Data publicarii	20.12.21	Coduri CPV	35120000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.554,00 RON - 8.554,00 RON

---

Descriere: Dvr Dahua 8 canale audio video hdcv i =1239lei;CAMERE VIDEO DAHUA DE INTERIOR TIP DOME 2mp, microfon incorporat IR40m,3bucx515 = 1545Lei;Camere video dahua exterior tip box ir 80m ,2bucx 640lei=1280lei; Cablu FTP exterior cat 5 cupru 200mx3,7lei=740lei;Cablu alimentare2x1,200mx1,7lei=340lei Transmitatoare pasive (set) 5bucx38le=190lei; Mufe alimentare 5bucx5=25lei ; UPS 1000VA 700lei; Monitor smart led 465lei, Hdd segate surve lance 2TB =425lei;Manopera instalare sistem tvci =1000lei; Canalet 2,5lei x100m=250lei; doze legatura 15lei x5buc=75lei; Sursa alimentare 280lei; Preturile exprimate sunt final facturabile (firma ne platitoare de TVA). INCLUDE INSTALAREA; TERMEN DE GARANTIE ECHIPAMENTE 24luni

---